

AuJu Holding ApS

CVR-nummer: 40282130

Årsrapport

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/6 2024

Berrit Hedegaard, dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

AuJu Holding ApS
Buddingevej 130 A
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 28 21 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Berit Hedegaard

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af at eje kapitalandele i andre konsulentvirksomheder og ejendomsadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser overskud på 2.346 t.kr mod en overskud sidste år på 2.433 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 9.243 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2023 til 31. december 2023

	2023	2022
Bruttofortjeneste	210.600	331.940
Driftsresultat	210.600	331.940
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.170.879	2.182.121
Andre finansielle indtægter	15.548	0
Andre finansielle omkostninger	-1.479	-9.375
Resultat før skat	2.395.548	2.504.686
Skat af årets resultat	-49.750	-71.780
Årets resultat	2.345.798	2.432.906
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	200.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.879	182.121
Overført resultat	2.113.919	2.050.785
Disponeret i alt	2.345.798	2.432.906

Balance pr. 31. december 2023
Aktiver

	2023	2022
1 Grunde og bygninger	2.200.000	2.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.200.000	2.200.000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.533.799	1.362.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.533.799	1.362.920
Anlægsaktiver i alt	3.733.799	3.562.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.677.711	2.533.206
Selskabsskat	18.820	0
Tilgodehavender i alt	2.696.531	2.533.206
Likvide beholdninger	2.953.011	1.307.613
Omsætningsaktiver i alt	5.649.542	3.840.819
Aktiver i alt	9.383.341	7.403.739

Balance pr. 31. december 2023
Passiver

	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.059.469	888.590
Overført resultat	8.072.215	5.958.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	200.000
	9.242.684	7.096.886
3 Egenkapital i alt	9.242.684	7.096.886
Modtagne forudbetalinger fra kunder	131.057	131.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.600	9.600
Selskabsskat	0	122.908
Anden gæld	0	1.532
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	41.756
	140.657	306.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.657	306.853
gældsforpligtelser i alt	140.657	306.853
Passiver i alt	9.383.341	7.403.739

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	888.590	706.469
Årets bevægelse, resultatdisponering	170.879	182.121
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.059.469	888.590
Overført resultat, primo	5.958.296	3.907.511
Årets resultat	2.174.919	2.250.785
Foreslået udbytte	-61.000	-200.000
Overført resultat ultimo	8.072.215	5.958.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	57.200
Foreslået udbytte	61.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-57.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	61.000	200.000
Egenkapital i alt	9.242.684	7.096.886

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver i alt	
Kostpris, primo	3.824.460
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	3.824.460
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.624.460
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-1.624.460
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.200.000
	<hr/> <hr/>

Noter

	2023	2022
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	4.642.041	4.642.041
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	4.642.041	4.642.041
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-3.279.121	-3.461.242
Årets resultatandele	2.170.879	2.182.121
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	-3.108.242	-3.279.121
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.533.799	1.362.920
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
The Meeting Planners ApS, Kgs. Lyngby	100%	2.817.884	2.150.247
ConferenceCare ApS, Kgs. Lyngby	100%	416.585	20.632

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.590	0	170.879	1.059.469
Overført resultat	5.958.296	0	2.113.919	8.072.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	61.000	61.000
	7.096.886	-200.000	2.345.798	9.242.684

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.